Matopolskq
-
Swim tealty

DMW Mtodzikéw Druzynowy Puchar Prezesa MOZP

Krakow, 15/ - 16/3/2014

Konkurencja 13
16/3/2014 - 11:12

Dziewczat, 200m klasyczny

12 - 13 lat
Lista startowa

Serialz4

2 Zak Anna
3 Kozera Zuzanna
4 Kulma Marta

Seria2z4

1 Nogie¢ Aleksandra
2 Mitka Klaudia
3 Adamska Zuzanna

4 Mikofajczyk Paulina

5 Mudlaff Sabina
6 Iwanicka Anita

Seria3z4

1 Wojtowicz Matylda
2 Nowak Zuzanna

3 Bacik Laura

4 Nedza Katarzyna
5 Razna Aleksandra
6 Szybalska Zofia

Seria4z4

1 Malik Julianna

2 Broda Nikola

3 Cholewa Karolina
4 Zieba Gabriela

5 Smietana Karolina
6 Szumny Alicja

Rok ur.
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Osemka O$wiecim
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw

SMS Galicja Krakéw
Kmita Zabierzéw
Siemacha ASP Krakéw
Jordan Krakow

SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim

Osemka Os$wiecim
STP Nowy Sacz
Osemka Os$wiecim
Jordan Krakéw
Siemacha ASP Krakéw
Solne Miasto Wieliczka

Jordan Krakéw

Jordan Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
Osemka Os$wiecim
Jordan Krakéw

SSKSIT Glosator Krakléw

3:4551
3:50.42

3:37.57
3:31.19
3:30.41
3:31.18
3:37.45
3:38.81

3:29.68
3:21.75
3:17.38
3:21.36
3:24.99
3:30.02

3:14.52
3:11.74
3:00.42
3:09.10
3:12.50
3:16.97

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice
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e-mail: zawody@swimart.pl
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